主旨：

說明：

教育部

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國112年10月26日
發文字號： 臺教社(一)字第1122403909A號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 議程資訊

​國立臺灣師範大學訂於112年12月8日（星期五）辦理

「終身學習中程發展計畫專案辦公室112年度成果分享論

壇」，敬請貴校/機構惠予周知並鼓勵相關業務人員踴躍

參與，詳如說明，請查照。

一、

二、

三、

​

為落實推展終身教育，以達學習型臺灣之願景目標，本

部前於110年3月發布「學習社會白皮書」及「終身學習

中程發展計畫」（以下簡稱中程計畫），並委請國立臺

灣師範大學（以下簡稱臺師大）辦理「終身學習中程發

展計畫專案辦公室計畫」。

考量中程計畫實施迄今已累積部分成果，期透過討論及

意見交流以利後續執行，爰由臺師大辦理首揭「終身學

習中程發展計畫專案辦公室112年度成果分享論壇」，主

題為「終身學習、跨域共好」，訂於112年12月8日（星

期五）上午9時至下午5時於臺師大進修推廣學院1樓演講

堂（臺北市大安區和平東路一段129號）舉行，詳細議程

資訊請參附件。

本案敬請貴校/機構惠予周知並鼓勵相關業務人員踴躍參

與，請於112年11月24日（星期五）下午5時前上網報名

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

100217 臺北市中正區中山南
路5號

承辦人 ： 陳穎琳
電話 ： (02)7736-6371
電子信箱 ： yinglin@mail.moe.gov.tw

1120027693

總收文　112/10/26

第1頁，共2頁

四、

（報名網址：https://forms.gle/ZF3t1Rxyf5dH13oA6），俾

利後續作業。

如就本案尚有相關事項聯繫，請逕洽終身學習中程發展

計畫專案辦公室楊文艷專任助理，電話：02-7749-5939；
電子郵件：lifeace2021@gmail.com。

正本：各公私立大專校院、部屬各社教機構

副本：國立臺灣師範大學 112/10/26
10:26:45

第2頁，共2頁